

---

# CPH Dæk Service ApS

**CVR-nr.: 41596481**

Hamletsgade 13  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/07/2024**

---

**Imad Al-Bazooni**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CPH Dæk Service ApS  
Hamletsgade 13  
2200 København N

CVR-nr.: 41596481  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed autoreparationsværksted virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Åretsresultat visser et overskud på dkr. 46.824 efter skat.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventer et bedre resultat næsteår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.221.216	386.115
Eksterne omkostninger		-1.062.658	-300.437
<b>Bruttoresultat</b>		<b>158.558</b>	<b>85.678</b>
Personaleomkostninger		-98.526	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>60.032</b>	<b>85.678</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-8.154
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>60.032</b>	<b>77.524</b>
Skat af årets resultat		-13.207	
<b>Årets resultat</b>		<b>46.825</b>	<b>77.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		46.825	
<b>I alt</b>		<b>46.825</b>	<b>77.524</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		40.000	40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		88.552	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>88.552</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.858	105.555
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>107.858</b>	<b>105.555</b>
Likvide beholdninger		7.161	3.840
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>203.571</b>	<b>109.395</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>243.571</b>	<b>149.395</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		107.293	60.469
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>147.293</b>	<b>100.469</b>
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.101	10.544
Skyldig selskabsskat		13.207	17.055
Skyldig moms og afgifter		61.970	21.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.278</b>	<b>48.926</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.278</b>	<b>48.926</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>243.571</b>	<b>149.395</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret